
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA N° 257, DE 23 DE MARÇO DE 2018. 

 

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve: 

Art. 1º Incluir os Procuradores Regionais da República CARLOS ALBERTO GOMES 

DE AGUIAR, MONICA CAMPOS DE RE, SILVANA BATINI CESAR GOES, ANDREA 

BAYAO PEREIRA FREIRE e NEIDE MARA CAVALCANTI CARDOSO DE OLIVEIRA 

e os Procuradores da República STANLEY VALERIANO DA SILVA e ALMIR TEUBL 

SANCHES na designação constante da Portaria PGR/MPF nº 1215, de 14 de novembro de 

2017, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 56, de 16 de novembro de 2017. 

Art. 2º Esta portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação. 

 

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 5 abr. 2018. Seção 2, p. 60. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124154
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/124154
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/142755

